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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
salgsområde og produktionsområde samt øvrige vaske til
produktion, opbevaringsfaciliteter til kølekrævende og
ikke-kølekrævende, opbevaringstemperatur i køleenheder med
smørrebrød samt kontrolleret procedurer for
varmebehandling, nedkøling samt opbevaring af fersk fisk
under is. Virksomheden har redegjort for arbejdsgange for at
sikre, at nærmeste vask altid er tilgængelig for personale i
bagerafdelingen når bagerafdelingen er i drift enkelte dage om
ugen, ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for holdbarhedsstyring af stege til pålæg, ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om regler for håndvaske,
herunder at håndvaske skal være hensigsmæssigt placeret.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af salgsområde med montre og
disk, samt produktionsområde med køleskabe, bordoverflader og fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende og ikke-kølekrævende fødevarer samt
varmebehandling af fersk fisk samt øvrige ferske produkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering,
herunder at virksomheden har en foodtruck tilhørende på adressen som bl.a. bruges til arrangmenter/markeder.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Generelt vejledt om lejlighedsvise arrangmenter under
bagatelgrænsen på anden adresse end virksomhedens egen.


